
Zprávy RSST Kutná Hora č. 9/2023-24 ze dne 17.4.2024

Dlouhodobé soutěže – Play Off
Rozpis  finále  Play  Off  je  zveřejněn  ve  STISu  https://stis.ping-pong.cz/playoff/svaz-
420205/rocnik-2023.  Sokol  Čáslav E odstoupil  z  finále  RP 3. třídy.  Možnost  hrát první
utkání v domácím prostředí si zvolila družstva Sokol Malín C a Sokol Čáslav D.
Změny termínů utkání po domluvě soupeřů jsou možné a platí pro ně stejná pravidla jako
v základní části.

Dlouhodobé soutěže – postupy a sestupy
Termín pro nahlášení postupujícího do Krajské soutěže 2. třídy je 28.4.2024. Proto prosím
finalisty RP 1. třídy, aby nejpozději po odehrání finálové série závazně oznámili na email
souteze@rsstkh.cz,  zda  mají  zájem  o  postup.  Jako  postupujícího  nahlásím  nejvýše
umístěné družstvo v RP 1. třídy, které bude mít o postup zájem.
Vzhledem k situaci v Krajské soutěži 2. třídy, ve které se ve druhém kole Play Out střetnou
Sokol  Močovice  a  Sokol  U.  Janovice,  z  nichž  poražený  sestoupí  a  vítěz  bude  hrát
kvalifikaci, může dojít k následujícím variantám postupů a sestupů:
KS 2. třídy ↓ 1 2

RP 1. třídy ↑ 1 1

↓ 1 2

RP 2. třídy ↑ 1 1

↓ 1 1

RP 3. třídy ↑ 3 2

Václav Herout, člen VV RSST KH Ve Zruči n.S. 17.4.2024

https://stis.ping-pong.cz/playoff/svaz-420205/rocnik-2023
https://stis.ping-pong.cz/playoff/svaz-420205/rocnik-2023
mailto:souteze@rsstkh.cz

	Zprávy RSST Kutná Hora č. 9/2023-24 ze dne 17.4.2024
	Dlouhodobé soutěže – Play Off
	Dlouhodobé soutěže – postupy a sestupy


